

Sander ApS

Skætterivej 10
4300 Holbæk
CVR-nr. 21 42 21 77

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Michael Sander-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sander ApS
Skætterivej 10
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 42 21 77
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Sander-Jensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.048 kr. mod -38.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.552.565 kr. mod 41.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-40.048	-38.194
Bruttoresultat	-40.048	-38.194
Andre finansielle indtægter	2.154.864	176.570
Øvrige finansielle omkostninger	-123.732	-83.370
Resultat før skat	1.991.084	55.006
2 Skat af årets resultat	-438.527	-13.970
Årets resultat	1.552.557	41.036
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.434.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.364
Disponeret i alt	1.552.557	41.036

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.000	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.491</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.935.008</u>	<u>8.070.084</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.935.008</u>	<u>8.070.084</u>
Likvide beholdninger	<u>5.216</u>	<u>91.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.940.224</u>	<u>8.164.346</u>
Aktiver i alt	<u>9.974.224</u>	<u>8.198.346</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.020.187	4.585.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.262.987	4.824.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.289.763	3.358.493
Selskabsskat	406.353	0
Anden gæld	121	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.711.237</u>	<u>3.373.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.711.237	3.373.516
Passiver i alt	9.974.224	8.198.346

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.658.794	113.000	4.896.794
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.364	114.400	41.036
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.585.430	114.400	4.824.830
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.434.757	117.800	1.552.557
	125.000	6.020.187	117.800	6.262.987

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	438.526	13.970
Regulering af tidligere års skat	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>438.527</u>	<u>13.970</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>9.935.008</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.068.304</u>
